
 

1 

MOBILIOSIOS PROGRAMĖLĖS „SMART M-AIR“ PASLAUGOS PRIVATUMO POLITIKA 

(EEE / JK versija) 

1. ĮŽANGA 

„Mitsubishi Heavy Industries Thermal Systems, Ltd.“ (toliau – MTH, mes, mus arba mūsų) pripažįsta, kad visi 

asmens duomenys, tvarkomi ir naudojami vykdant veiklą, turi būti tvarkomi ir saugomi ypač atidžiai. Šioje 

Privatumo politikoje nustatoma, kaip MTH naudoja asmens duomenis, gautus dėl mobiliosios programėlės 

„Smart M-Air“ naudojimo (toliau – Programėlė). 

Naudodami programėlę galite nuotoliniu būdu valdyti MTH oro kondicionavimo įrenginius, suderinamus su 

„Smart M-Air“ paslauga. Šiuo tikslu MTH reikia rinkti ir tvarkyti kai kuriuos Jūsų asmens duomenis. Šioje 

Privatumo politikoje aiškinama, kaip ir kodėl bus naudojami Jūsų asmens duomenys (įskaitant prisijungimo 

duomenis, parinktis, nuostatas, naudojimo duomenis, taip pat Jūsų įrenginio ir oro kondicionieriaus techninius 

duomenis).  

Jūsų asmens duomenų privatumą ir apsaugą vertiname labai rimtai ir parengėme šią Privatumo politiką 

siekdami, kad mūsų atliekamas duomenų tvarkymas būtų kuo skaidresnis. Šis Privatumo pranešimas skirtas 

naudotojams Europos ekonominėje erdvėje (toliau – EEE) ir Jungtinėje Karalystėje (toliau – JK). Siekiama, kad 

jis atitiktų informaciniams pranešimams taikomus reikalavimus, kuriuos nustato (EEE šalyse) ES Bendrasis 

duomenų apsaugos reglamentas 2016/679 (toliau – BDAR”) ir (JK teritorijoje) JK 2018 m. duomenų apsaugos ir 

JK BDAR (toliau kartu – Duomenų apsaugos teisės aktai). 

Šią Privatumo politiką reikia skaityti kartu su „Smart M-Air“ paslaugos naudojimo sąlygomis, kurios 

reglamentuoja Programėlės ir „Smart M-Air“ paslaugos naudojimą, ir „Apple Appstore“ („iOS“ naudotojams) arba 

su „Google Play Store“ („Android“ naudotojams) sąlygomis. 

2. APIE „MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES RMAL SYSTEMS, LTD.“ 

MTH yra viena iš „Mitsubishi Heavy Industries“ grupės įmonių. Mūsų specializacija – teikti pažangiųjų 

technologijų šildymo ir vėsinimo sistemas, įskaitant „Smart M-Air“ paslaugą. Išsamesnės informacijos apie MTH 

galite rasti mūsų interneto svetainėje: https://www.mhi-mth.co.jp/en/. 

MTH bus Jūsų asmens duomenų (kurie apima bet kurią su Jumis susijusią informaciją, pagal kurią yra arba gali 

būti nustatyta asmens tapatybė) valdytojas. Kaip duomenų valdytojas, esame atsakingi už sprendimą dėl to, kaip 

ir kodėl jūsų asmeninė informacija naudojama teikiant „Smart M-Air“ paslaugą. Nors MTH buveinė yra Japonijoje, 

turime atstovų EEE ir JK, kurie gali atsakyti į Jūsų klausimus dėl duomenų apsaugos. Mūsų įmonės ir atstovų 

kontaktiniai duomenys pateikti toliau 14 skirsnyje. 

Laikydamiesi savo požiūrio į Jūsų asmens duomenis mes:  

➢ nerenkame asmens duomenų apgaulingais ar netinkamais būdais; 

➢ naudojame asmens duomenis tik būtina apimtimi ir tik nurodytais tikslais, apie kuriuos Jus informavome; 

➢ stengiamės užtikrinti asmens duomenų tikslumą ir atnaujinimą; 

➢ įgyvendiname atitinkamas technines ir organizacines priemones, saugančias asmens duomenis;  

➢ užtikriname būtinų ir tinkamų valdymo ir priežiūros priemonių taikymą darbuotojams ir rangovams, 

tvarkantiems asmens duomenis; ir 

➢ reguliariai peržiūrime ir atnaujiname visas taisykles bei procedūras, susijusias su asmens duomenų 

tvarkymu, įskaitant šią Privatumo politiką. 

3. KOKIĄ INFORMACIJĄ RENKAME 

Kai naudojatės „Smart M-Air“ paslauga, renkame, saugome ir tvarkome toliau nurodytus skirtingų kategorijų 

Jūsų asmens duomenis: 

https://www.mhi-mth.co.jp/en/


 

2 

• Prisijungimo ir kontaktinė informacija: Jūsų el. pašto adresas ir slaptažodis, kuriuos naudojate 

prisijungdami. 

• Mobiliojo įrenginio informacija: renkame unikalųjį įrenginio identifikatorių 

„ANDROID_ID“ („Android“ įrenginiai) ir identifikatorių „identifierFor_Vendor“ („iOS“ įrenginiai). Tai raidžių ir 

skaitmenų eilutės, kurios identifikuoja mobilųjį įrenginį.  Programėlė taip pat naudoja geografinės vietos 

nustatymo duomenis, nors jie lieka Jūsų mobiliajame įrenginyje, o mums nėra siunčiami.  

• Parinktys: įskaitant individualizuotus oro kondicionieriaus pavadinimus / aprašymus, parankines ir laiko 

nuostatas. 

• Oro kondicionieriaus informacija: įskaitant Jūsų naudojamo oro kondicionieriaus tipą, jo nuostatas, 

veikimo istoriją, energijos suvartojimą, triktis, aplinkos temperatūrą ir drėgmę bei kitą naudojimo 

informaciją, taip pat Jūsų įrenginio MAC adresą, kuris naudojamas tam, kad būtų atpažintas tarp kitų 

įrenginių.  

• „Smart M-Air“ paslaugos informacija: įskaitant Programėlės naudojimo ir prieigos duomenis, taip pat 

tiesioginius pranešimus, siunčiamus į Jūsų įrenginį, pavyzdžiui, jeigu oro kondicionierius įjungtas, kai 

išeinate iš namų. 

Išsamesnės informacijos apie tikslus, dėl kurių naudojame kiekvieno tipo duomenis, galite rasti toliau 5 skirsnyje. 

Mes taip pat sujungiame Jūsų asmens duomenis su kitų asmenų duomenimis ir juos nuasmeniname, kad 

apibendrinti duomenys nei tiesiogiai, nei netiesiogiai neatskleistų Jūsų tapatybės. Apibendrinti duomenys 

suteikia mums naudingos informacijos apie „Smart M-Air“ paslaugos naudojimą ir padeda ją palaikyti bei tobulinti. 

Nerenkame specialių kategorijų Jūsų asmens duomenų (kaip antai: Jūsų rasė ar etninė kilmė, religija ar 

filosofiniai įsitikinimai, lytinis gyvenimas, lytinė orientacija, politinės pažiūros, narystė profesinėje sąjungoje, 

informacija apie Jūsų sveikatą, genetiniai ir biometriniai duomenys). Taip pat nerenkame jokios informacijos apie 

teistumą ir nusikalstamas veikas. 

4. KAIP RENKAMI JŪSŲ ASMENS DUOMENYS? 

Renkame ir tvarkome toliau nurodytus Jūsų duomenis: 

• Jūsų pateikta informacija. Apima informaciją, kurią pateikiate, kai registruojatės norėdami gauti 

„Smart M-Air“ paslaugą (Jūsų el. paštas ir slaptažodis). Taip pat gauname visų individualizuotų oro 

kondicionavimo įrenginio pavadinimų, parankinių nuostatų duomenis ir, jei su mumis susirašinėjate 

(pavyzdžiui, el. paštu), taip pat šiuos duomenis tvarkome.  

• Informacija, kurią renkame apie Jūsų įrenginį ir oro kondicionavimo įrenginį. Automatiškai 

renkame kai kurią informaciją apie Jūsų mobilųjį įrenginį (įskaitant Jūsų įrenginio identifikatorių) ir 

Jūsų oro kondicionavimo įrenginį (pavyzdžiui, jo MAC adresą, kuris mums padeda atskirti jį iš kitų 

įrenginių). Nors Programėlė naudoja vietos nustatymo duomenis, ši informacija saugoma tik Jūsų 

įrenginyje, o mes jos negauname ir nepasiekiame (tačiau tvarkome tiesioginių pranešimų, siunčiamų 

į Jūsų įrenginį, kai išeidami iš namų paliekate įjungtą oro kondicionierių, duomenis, nes jie siunčiami į 

Jūsų įrenginį per mūsų AWS serverius). 

• Informacija, gaunama „Smart M-Air“ paslaugos naudojimo metu. Renkame ir tvarkome 

informaciją apie tai, kaip Jūs naudojate Programėlę ir „Smart M-Air“ paslaugą (įskaitant Jūsų oro 

kondicionavimo įrenginio veikimo istoriją, naudojimą, energijos suvartojimą ir bet kurias triktis). 

5. KOKIEMS TIKSLAMS NAUDOSIME JŪSŲ ASMENS DUOMENIS 

Jūsų asmens duomenis naudojame tik tam tikriems tikslams, kuriuos leidžia teisės aktai. Dažniausiai Jūsų 

asmens duomenis naudojama šiais atvejais:  

• Jeigu sutikote, kad jie būtų tvarkomi.  

• Jeigu reikia vykdyti sutartį, kurią sudarome ar sudarėme su Jumis. 



 

3 

• Jeigu tvarkymas yra būtinas teisėtų mūsų (arba trečiosios šalies) interesų tikslais, kai Jūsų interesai 

ir pagrindinės teisės nėra viršesnės už minėtus interesus. 

• Jeigu vykdome teisinę prievolę. 

Toliau lentelėje pateikta informacija apie kiekvieno duomenų tipo rinkimo ir tvarkymo teisinį pagrindą ir tikslą: 

Tikslas / veikla  Duomenų tipas  Teisinis duomenų tvarkymo 

pagrindas  

Įdiegti Programėlę ir užregistruoti Jus 

kaip naudotoją  

Prisijungimo ir kontaktinė 

informacija 

Jūsų sutikimas  

Leisti Jums individualizuoti „Smart M-

Air“ paslaugos aspektus 

Parinktys Jūsų sutikimas  

Pristatyti ir teikti „Smart M-

Air“ paslaugą  

Prisijungimo ir kontaktinė 

informacija 

Mobiliojo įrenginio 

informacija 

Parinktys 

Oro kondicionieriaus 

informacija  

„Smart M-Air“ paslaugos 

informacija 

Dėl techninių duomenų: su Jumis 

sudarytos sutarties vykdymas  

 

 

Dėl parinkčių ir individualizuotų nuostatų: 

Jūsų sutikimas 

Valdyti mūsų santykius su Jumis, 

įskaitant pranešimų apie mūsų 

produktus ir paslaugas teikimą ir 

atsakymus į klausimus 

Prisijungimo ir kontaktinė 

informacija 

 

Būtina dėl mūsų teisėtų interesų 

(atnaujinti įrašus, analizuoti, kaip klientai 

naudojasi „Smart M-Air“ paslauga) 

Vykdyti teisinę prievolę (pavyzdžiui, 

susisiekti su Jumis dėl pažeidimų, 

susijusių su Jūsų asmens duomenimis) 

Administruoti ir saugoti mūsų verslą 

(įskaitant Programėlę ir „Smart M-

Air“ paslaugą), įskaitant gedimus, 

duomenų analizę ir sistemos 

testavimą 

Prisijungimo ir kontaktinė 

informacija 

Mobiliojo įrenginio 

informacija 

Oro kondicionieriaus 

informacija 

„Smart M-Air“ paslaugos 

informacija 

Būtina dėl mūsų teisėtų interesų (vykdyti 

veiklą, teikti administravimo ir IT 

paslaugas, užtikrinti tinklo saugumą)  

Dėl duomenų apibendrinimo ir 

nuasmeninimo siekiant stebėti ir 

gerinti mūsų teikiamas paslaugas 

Mobiliojo įrenginio 

informacija 

Oro kondicionieriaus 

informacija 

„Smart M-Air“ paslaugos 

informacija 

Būtina dėl mūsų teisėtų interesų (vykdyti 

veiklą ir gerinti bei vystyti produktus ir 

paslaugas)  

6. SUTIKIMAS 

Duomenų apsaugos teisės aktai nustato, kad kai kuriais atvejais mums reikalingas Jūsų sutikimas, kad galėtume 

naudoti Jūsų asmens duomenis. Sutikimas reiškia, kad suteikėte sutikimą pareiškimu arba aiškiu pasirinkimu 



 

4 

leisti tvarkymą konkrečiais tikslais. Sutikimas galioja, jeigu jį davėte laisva valia, konkrečiam tikslui, būdamas 

informuotas ir aiškiai nurodydamas, ko norite. Sutikimą galite bet kuriuo metu atšaukti susisiekę su mumis.  

Bus prašoma Jūsų sutikimo įdiegti Programėlę ir jos duomenis į Jūsų įrenginį, o paskui remiantis šiuo sutikimu 

bus tvarkoma prisijungimo ir kontaktinė informacija, kurią nurodėte registracijos metu. Remiantis Jūsų sutikimu 

taip pat bus tvarkomi kai kurie kiti asmens duomenys, kuriuos suteikėte laisva valia, įskaitant pavadinimus, 

kuriuos priskiriate oro kondicionavimo įrenginiams savo namuose, ir Jūsų parankines nuostatas. 

Kai informacija tvarkoma remiantis Jūsų sutikimu, galite bet kuriuo metu atsisakyti suteikti sutikimą arba (jeigu 

jau suteiktas) savo sutikimą atšaukti (tai galite padaryti iš savo įrenginio pašalindami Programėlę). Tačiau po to 

nebegalėsime teikti Jums „Smart M-Air“ paslaugos. 

7. KOMUNIKACIJA 

Retkarčiais galime su Jumis susisiekti el. laiškais dėl „Smart M-Air“ paslaugos, pavyzdžiui, norėdami informuoti 

apie paslaugos teikimo pertraukimą arba šios Privatumo politikos ar Naudojimo sąlygų atnaujinimą. Tačiau be 

Jūsų išankstinio sutikimo nenaudosime Jūsų kontaktinių duomenų rinkodaros tikslams, taip pat neatskleisime jų 

trečiosioms šalims. 

8. DUOMENŲ ATSKLEIDIMAS 

MTH neatskleidžia asmens duomenų trečiosioms šalims be duomenų savininko sutikimo, išskyrus toliau 

nurodytus atvejus: 

• Kai privalome tai daryti teismo įsakymu, reguliuojančiosios institucijos reikalavimu arba pagal teisės 

reikalavimus. 

• Kai atskleidžiame duomenis patikimai trečiajai šaliai, su kuria esame sudarę konfidencialumo sutartį. 

Šiai kategorijai priklauso paslaugų teikėjai ir profesionalūs konsultantai. 

• Kai atskleidžiame duomenis trečiosioms šalims (įskaitant mūsų grupės įmones), dalies mūsų verslo 

ar turto pardavimo, perleidimo ar sujungiamo su jomis atveju. Ir atvirkščiai: kai perkame, perimame 

ar prijungiame trečiąsias šalis.  

Jūsų asmens duomenis taip pat atskleidžiame trečiajai šaliai Japonijos komunikacijų paslaugų teikėjai „Tokai 

Communications“, kuri mūsų užsakymu tvarko Jūsų asmens duomenis, kai teikia mums paslaugas, būtinas, kad 

veiktų „Smart M-Air“ paslauga. Tačiau šis paslaugų teikėjas naudos Jūsų asmens duomenis tik laikydamasis 

griežtų mūsų nurodymų pagal rašytinę sutartį, kuri atitinka Duomenų apsaugos teisės aktų reikalavimus.  

9. TAPTAUTINIS DUOMENŲ PERDAVIMAS 

MTH ir „Tokai Communications“ (žr. pirmesnį 8 skirsnį) buveinės yra Japonijoje. Todėl, kai naudositės „Smart M-

Air“ paslauga, Jūsų duomenys bus siunčiami už JK ir EEE ribų. Tačiau Japonijoje galioja nacionaliniai asmens 

duomenų apsaugos teisės aktai, kurie pagal Duomenų apsaugos teisės aktus yra pripažinti kaip užtikrinantys 

tinkamą asmens duomenų apsaugą. Išsamesnės informacijos šiuo klausimu rasite Informaciniame lape apie 

Sprendimą dėl Japonijos užtikrinamo tinkamo iš Europos Sąjungos perduodamų asmens duomenų apsaugos 

lygio, pateiktą ES interneto svetainėje. 

„Amazon Web Services“ (AWS) serveriai, kuriuose saugome Jūsų asmens duomenis, yra AWS duomenų 

centruose Airijoje, o atsarginių kopijų AWS serveriai yra Japonijoje. 

Kaip nurodyta 8 skirsnyje, Jūsų asmens duomenų trečiosioms šalims paprastai neatskleidžiame. Kai retais 

atvejais tai darome, imamės ypatingų atsargumo priemonių, ypač kai Jūsų asmens duomenys siunčiami už EEE 

ar JK ribų (arba kai asmens duomenis turime siųsti iš EEE į JK). Tokiais atvejais pasirūpiname, kad Jūsų 

asmens duomenys būtų deramai apsaugoti, o šiuo tikslu užtikriname, kad būtų taikoma bent viena iš toliau 

nurodytų apsaugos priemonių: 

• Jūsų asmens duomenis siunčiame tik į šalis, kurias atitinkamai Europos Komisija arba JK Vyriausybė 

pripažino užtikrinančiomis tinkamą asmens duomenų apsaugos lygį.  

https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/adequacy-decisions_en


 

5 

• Kai pasitelkiame paslaugų teikėjus, naudojame specialias sutartis, patvirtintas atitinkamai Europos 

Komisijos arba JK Vyriausybės, kurios užtikrina tokią pačią asmens duomenų apsaugą, kaip EEE / 

JK.  

• Kai taikomos Duomenų apsaugos teisės aktų numatytos išimtys, leidžiančios mums teisėtai siųsti 

Jūsų asmens duomenis. 

Prašom susiekti su mumis, jei norite gauti daugiau informacijos apie konkrečias mūsų taikomas priemones 

siunčiant Jūsų asmens duomenis už EEE ar JK ribų. 

10. DUOMENŲ SAUGUMAS 

MTH gavus Jūsų asmens duomenų ar kitos informacijos, imsimės tinkamų saugumo užtikrinimo ir prevencinių 

priemonių, kad jie nebūtų prarasti, sunaikinti ar sugadinti, atskleisti, prieinami ar naudojami be leidimo ar kitaip 

pažeisti.   

Visi Jūsų pateikti asmens duomenys ir kita informacija saugomi saugiuose mūsų serveriuose, o prieigą prie jų 

turi tik asmenys, kuriems ji reikalinga. Kaip paaiškinta pirmiau, naudojamės AWS serverių Airijoje (su 

atsarginiais serveriais Japonijoje) prieglobos paslaugomis „Smart M-Air“ paslaugai palaikyti, o jie užtikrina 

geriausias šioje srityje apsaugos priemones. Prieiga prie informacijos suteikiama tik asmenims, kuriems ji 

reikalinga. Jūsų slaptažodis bus saugomas saugiu šifruotu formatu, bet Jūs privalote saugoti ir pasirinkti 

sudėtingą slaptažodį (kurio nenaudojate kitose programėlėse ar interneto svetainėse), kuris nebūtų lengvai 

atspėjamas. 

Įdiegėme procedūras, taikomas įtariamo asmens duomenų saugumo pažeidimo atvejais, o tokio incidento atveju 

informuosime Jus ir atitinkamą reguliatorių, kai to reikalauja teisės aktų nuostatos arba manome, kad reikia. 

11. DUOMENŲ SAUGOJIMAS 

Jūsų asmens duomenys paprastai saugomi tol, kol naudojate Programėlę, ir tol, kol iš naujo nustatote savo 

paskyrą (tai atliekama ją inicijuojant pasirinkus parinktį „Programėlės inicijavimas“) arba įjungiate „Naudoti tik 

namie“. Kai tai atliksite, imsimės veiksmų, kad mūsų serveriuose saugoma informacija taip pat būtų pašalinta 

tinkamais būdais. Šalinamą informaciją sudaro prisijungimo ir kontaktinė informaciją, mobiliojo įrenginio 

informacija ir oro kondicionieriaus informacija. Šią informaciją pašalinsime, nes ji tvarkoma remiantis Jūsų 

sutikimu (kurį laikome atšauktu), arba todėl, kad tai būtina vykdant sutartį dėl „Smart M-Air“ paslaugos teikimo. 

Atminkite, kad, jeigu pašalinsite Programėlę be ankstesnio inicijavimo arba perjungimo į režimą „Naudoti tik 

namie“, Jūsų informacija liks mūsų serveriuose tol, kol gausime Jūsų prašymą ją pašalinti arba dvejus metus 

nenaudosite savo paskyros.  

Daugiau informacijos apie įvairių asmens duomenų kategorijų saugojimo laikotarpius rasite mūsų saugojimo 

politikoje, kurią galite gauti susisiekę su mumis. 

Kai kuriomis aplinkybėmis galite pateikti prašymą pašalinti Jūsų asmens duomenis: dėl išsamesnės informacijos 

žr. 12 skirsnį. 

Kai kuriomis aplinkybėmis Jūsų asmens duomenis nuasmeninsime (kad pagal juos nebūtų galima Jūsų 

identifikuoti) tyrimų ar statistikos tikslais, o tokiu atveju galime šią informaciją naudoti neribotą laiką Jūsų 

neinformuodami. 

Jeigu dvejų metų laikotarpiu nenaudosite „Smart M-Air“ paslaugos prisijungti prie oro kondicionierių, laikysime, 

kad Jūsų paskyra nebegalioja dėl neaktyvumo, ir galėsime Jūsų asmens duomenis pašalinti. 

12. JŪSŲ TEISĖS 

Duomenų apsaugos teisės aktai suteikia Jums tam tikrų teisių asmens duomenų atžvilgiu. Teisės: 

• Pateikti prašymą susipažinti su savo asmens duomenimis (žinomas kaip „duomenų subjekto 

pateiktas prašymas“). Galite gauti mūsų saugomų asmens duomenų kopiją ir patikrinti, ar juos 

tvarkome teisėtai. 



 

6 

• Pateikti prašymą ištaisyti mūsų saugomus savo asmens duomenis. Galite ištaisyti neišsamius ar 

netikslius mūsų saugomus Jūsų duomenis. 

• Pateikti prašymą ištrinti savo asmens duomenis. Galite prašyti, kad ištrintume arba pašalintume 

asmens duomenis, kai nebėra pagrindo juos tvarkyti. Taip pat turite teisę prašyti mūsų ištrinti arba 

pašalinti savo asmens duomenis, kai sėkmingai realizavote savo teisę nesutikti, kad duomenys būtų 

tvarkomi (žr. toliau), kai mes neteisėtai tvarkėme informaciją apie Jus arba kai pagal teisės aktų 

nuostatas privalome Jūsų asmens duomenis ištrinti. Tačiau atminkite, kad prašymą ištrinti ne visada 

galime įvykdyti dėl tam tikrų teisinių priežasčių, apie kurias Jus informuosime, jei taikytina, prašymo 

pateikimo metu. 

• Nesutikti, kad būtų tvarkomi Jūsų asmens duomenys, kai mes remiamės savo (arba trečiosios 

šalies) teisėtu interesu, o dėl tam tikrų asmeninių aplinkybių norite neleisti tvarkyti savo duomenų 

būtent šiuo pagrindu, nes manote, kad tai pažeistų pagrindines Jūsų teises ir laisves. Taip pat turite 

teisę nesutikti, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais. Kai kurias 

atvejais galime įrodyti, kad turime įtikinamų teisėtų priežasčių toliau tvarkyti Jūsų informaciją, nes jos 

viršesnės už Jūsų teises ir laisves. 

• Prašyti apriboti savo asmens duomenų tvarkymą. Galite prašyti, kad sustabdytume Jūsų asmens 

duomenų tvarkymą šiais atvejais: 

(a) kai norite, kad nustatytume duomenų tikslumą; 

(b) kai neteisėtai naudojame duomenis, bet nenorite, kad juos ištrintumėme; 

(c) kai Jums reikia, kad saugotume duomenis, nors mums jų nebereikia, nes norite nustatyti, 

įgyvendinti ar ginti teisę kelti reikalavimus; arba 

(d) nesutikote, kad naudotume Jūsų asmens duomenis, bet mums reikia patikrinti, ar turime 

viršesnį teisėtą pagrindą juos naudoti. 

• Prašyti perduoti Jūsų asmens duomenis Jums arba trečiajai šaliai. Perduosime Jums arba Jūsų 

pasirinktai trečiajai šaliai Jūsų asmens duomenis susistemintu ir įprastai naudojamu elektroniniu 

formatu. Atminkite, kad ši teisė galioja tik tada, kai duomenys buvo įvesti į automatizuotą duomenų 

tvarkymo sistemą, dėl kurios naudojimo davėte sutikimą, arba kai naudojome informaciją su Jumis 

sudarytai sutarčiai vykdyti. 

• Bet kuriuo metu atšaukti sutikimą dėl asmens duomenų, kuriuos tvarkome remdamiesi Jūsų 

sutikimu. Tačiau tai neturi įtakos duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui. Jeigu 

sutikimą atšauksite, negalėsime Jums teikti „Smart M-Air“ paslaugos. Informuosime Jus, ar ši sąlyga 

taikoma, sutikimo atšaukimo metu. 

Galite realizuoti bet kurią iš nurodytų teisių bet kuriuo metu, jeigu kreipsitės į mus pagal kontaktinius duomenis, 

pateiktus 14 skirsnyje. 

13. SKUNDAI 

Jei turite rūpimų klausimų ar skundų dėl Jūsų asmens duomenų naudojimo, prašom kreiptis į mus pagal 

kontaktinius duomenis, pateiktus 14 skirsnyje. Taip pat turite teisę bet kuriuo metu pateikti skundą priežiūros 

institucijai (Jungtinėje Karalystėje – Information Commissioner's Office (ICO)). Asmenys, gyvenantys EEE 

valstybėse narėse, turi kreiptis į savo jurisdikcijos kompetentingą priežiūros instituciją, kurios kontaktinę 

informaciją rasite čia: https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en.    

14. KONTAKTINIAI DUOMENYS 

Jūsų išsamūs duomenys: 

https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en


 

7 

• Duomenų valdytojo pavadinimas: „Mitsubishi Heavy Industries Thermal Systems, Ltd.“ 

• Kontaktiniai duomenys: 3-1, Asahi, Nishi-biwajima-cho, kiyosu, Aichi, 452-8561, Japonija  

• El. paštas smart_m_air_privacy_policy@mhi.com 

 

Taip pat galite susisiekti su mūsų atstovais JK arba EEE, kurių kontaktiniai duomenys pateikti toliau. 

(a) Atstovas JK 

• Duomenų valdytojo pavadinimas: „Mitsubishi Heavy Industries Air-Conditioning Europe, Ltd.“ 

• Kontaktiniai duomenys: 5 The Square, Stockley Park, Uxbridge, Middlesex, United Kingdom, UB11 

1ET 

• El. paštas GDPR-Enquiries-MHIAE@mhi.com 

• Telefonas +44 (0) 333 207 4072 

(b) Atstovas EEE 

• Duomenų valdytojo pavadinimas: „MHIAE Services B.V.“  

• Kontaktiniai duomenys: Herikerbergweg 238 Luna ArenA, Amsterdam, 1101CM, Nyderlandai  

• El. paštas GDPR-Enquiries@mhiaeservices.com 

• Telefonas +31 20 40 64 535 

15. PRIVATUMO POLITIKOS PAKEITIMAI IR MŪSŲ PAREIGA JUS INFORMUOTI APIE PAKEITIMUS 

Šią Privatumo politiką reguliariai peržiūrime, o paskutinį kartą atnaujinome 2021 m. Liepos 31 d.. Retkarčiais 

galime šią Privatumo politiką peržiūrėti, o po peržiūros išleisime atnaujintą Programėlės versiją, kurioje bus 

nauja Privatumo politika. 

Svarbu, kad mūsų turimi Jūsų asmens duomenys būtų tikslūs ir atnaujinti. Prašome mus informuoti apie asmens 

duomenų pasikeitimus per visą mūsų santykių laikotarpį.  

 

16.       KITA 

„Smart M-Air“ paslauga gali gauti arba naudoti kiekvieno naudotojo vietos nustatymo informaciją, reikalingą kai 

kurioms funkcijoms, kad galėtų naudotoją informuoti, jog oro kondicionierius yra įjungtas, kai naudotojo 

išmanusis telefonas yra kažkur toliau nuo oro kondicionieriaus. 


